
Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves, 
které se konalo 10. 12. 2018 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 19:05 
Zápis vyhotoven: 12. 12. 2018 
Zapsal: Ing. Bohdana Tobiášková 

v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154 

1 



20. Schválení podpisu Příkazní smlouvy s firmou TNT Consulting na podání žádosti o dotaci, administraci dotace a 
výběrového řízení na zhotovitele na projekt "Obnova místní komunikace Osa 4 Staré Ouholice v obci Nová 
Ves". 

21. Diskuze 

Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.1[12/2018 
1. Zahájení zasedání zastupitelstva. 

2. Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu{§ 95 odst. 1 zákona o obcích). 

3. Schválení programu zasedání. 

4. Informace o provozu MŠ Nová Ves v době letních prázdnin v roce 2019 

S. Schválení Rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okres Mělník, příspěvkové organizace na rok 2019 

6. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okres Mělník, příspěvková organizace 

7. Schválení rozpočtu obce Nová Ves na rok 2019 

8. Rozpočtové opatření střednědobého výhledu 2018 -2022 

9. Schválení pověření starosty k provedení rozpočtového opatření č. 10 k 31. 12. 2018 

10. Zpráva o hospodaření obce v říjnu a listopadu 2018. 

11. Schválení rozpočtového opatření č. 9/2018. 

12. Zpráva kontrolního výboru. 

13. Zpráva finančního výboru. 

14. Schválení výše měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva a členům výborů. 

15. Schválení záměru obce směnit nově vzn iklý pozemek v majetku obce p. č . 30/13, vydělený z p. č. 30/10 za nově 
vzniklý pozemek p. č. 285, vydělený z p. č. st. 56, vše v k. ú. Vepřek. 

16. Schválení mimořádné odměny starostovi. 

17. Schválení podpisu smlouvy na svoz a likvidaci odpadu. 

18. Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Nová Ves č. X/2018 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 
obce Nová Ves. 

19. Schválení podání žádosti o dotaci z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační t itul 
117d8210A - Podpora obnovy místních komunikací, pro projekt "Obnova místní komunikace Osa 4 Staré 
Ouholice v obci Nová Ves". 

20. Schválení podpisu Příkazní smlouvy s firmou TNT Consulting na podání žádosti o dotaci, administraci dotace 
a výběrového řízení na zhotovitele na projekt "Obnova místní komunikace Osa 4 Staré Ouholice v obci Nová 

Ves". 

21. Diskuze 

4. INFORMACE O PROVOZU MŠ NOVÁ VES V DOBĚ LETNÍCH PRÁZDNIN 
V ROCE 2019 

Paní místostarostka Ing. Hakrová informovala o potřebě přerušení provozu MŠ v době letních prázdnin. Podrobněji 
situaci vysvětlila zastupující ředitelka MŠ M. Srncová. 

3 



PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč~L12 2018 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okres Mělník, 

příspěvková organizace na roky 2020-2021. (příloha č. 4) 

7. SCHVÁLENÍ ROZPOČTU OBCE NOVÁ VES NA ROK 2019 

Místostarostka Ing. Hakrová informovala o schvalovaném dokumentu. (příloha č . S). Návrh rozpočtu byl vyvěšen 
na úřední i elektronické desce obce 9d 22. 11. 2018 do 10. 12. 2018. Rozpočet obce na rok 2019 je schodkový, 
schodek bude hrazen fina nčními prostředky z minulých let ve výši 4 032 900,-- Kč a úvěrem ve výši 22 600 000,-- Kč. 

Jedná se o rozpočet s celkovými příjmy ve výši 93 410 600,-- Kč a s celkovými výdaji ve výši 93 410 600,-- Kč. 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet obce na rok 2019 jako schodkový (příloha č. SL schodek bude 
hrazen finančními prostředky z minulých let ve výši 4 032 900,-- Kč a úvěrem ve výši 22 600 000,-- Kč. 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.S 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet obce na rok 2019 jako schodkový (příloha č. S), schodek bude 
hrazen finančními prostředky z minulých let ve výši 4 032 900,-- Kč a úvěrem ve výši 22 600 000,-- Kč . 

8. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU 2018-2022 

Místostarostka Ing. Hakrová informovala o důvodech rozpočtového opatření střednědobého výhledu. (příloha č. 6) 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření střednědobého výhledu 2018 -2022. (p říloha č. 6) 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.6/12 2017 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření střednědobého výhledu 2018- 2022. (příloha č. 6} 

9. SCHVÁLENÍ POVĚŘENÍ STAROSTY K PROVEDENÍ ROZPOČTOVÉHO 
OPATŘENÍ Č. 10 K 31. 12. 2018. 

s 



Místostarostka obce upozornila, že s účinností od 1. 1. 2019 dochází ke zmenam v odměňování členů 
zastupitelstev obcí. U obcí s počtem obyvatel s trvalým pobytem od 1 001 do 3 000 mohou být 
neuvolněným členům zastupitelstva obce poskytovány měsíční odměny v následující výši: 

Funkce 
I Odměna za měsíc 

(v Kč) 

místostarosta 0,- až 29 546,-

předseda výboru ZO 0,- až 3 283,-

člen výboru ZO 0,- až 2.736,-

člen zastupitelstva obce bez další funkce 0,- až 1.641,-

O konkrétní výši měsíčních odměn neuvolněných členů zastupitelstva obce rozhoduje zastupitelstvo obce. 

V p řípadě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytnuta 
odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce, přičemž do souhrnu lze zahrnout pouze odměny za 
výkon funkce předsedy nebo člena výboru zastupitelstva obce. 

V návaznosti na shora uvedené navrhla místostarostka obce schválit novou výši měsíčních odměn 

neuvolněných členů zastupitelstva obce od 1. 1. 2019. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2} a 3) a§ 84 odst. 2} písm. n) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení}, ve znění účinném od 1. 1. 2018, a s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši 
odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností od 1.1.2019 neuvolněným členům 
zastupitelstva obce výši měsíčních odměn (odměn za měsíc) za výkon funkce: 

Odměna za měsíc 
Funkce 

(v Kč) 

místostarosta 29 546,--

předseda finančního výboru ZO 3 283,--

předseda kontrolního výboru ZO 3 283, --

předseda stavebního výboru ZO 3 283,--

předseda kulturního výboru ZO 3 283,--

předseda informačního výboru ZO 3 283,--

člen finančního výboru ZO 2 736,--

člen kontrolního výboru ZO 2 736,--

člen stavebního výboru ZO 2 736,--

člen kulturního výboru ZO 2 736,--

člen informačního výboru ZO 2 736,--

člen zastupitelstva obce bez další funkce 1 641,--

V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována: 

v případě starosty obce ode dne zvolení do funkce starosty obce 
v případě místostarosty ode dne zvolení do funkce místostarosty 
v případě předsedů a členů výborů zastupitelstva obce ode dne zvolení do příslušné funkce 

7 



v případě místostarosty ode dne zvolení do funkce místostarosty 
v případě předsedů a členů výborů zastupitelstva obce ode dne zvolení do příslušné funkce 
v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce za situace, kdy se 
bude jednat o člena zastupitelstva obce bez další funkce, ode dne složení slibu člena zastupitelstva 
obce (v případě zvolení do jakékoliv funkce člena či předsedy výboru nebo jmenování do funkce 
předsedy či člena komise, nebude tato měsíční odměna počínaje dnem zvolení či jmenování 
poskytována). 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 74 odst. 3} zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění účinném od 1. 1. 2018, s účinností od 1. 1. 2019, že při souběhu výkonu více funkcí se 
měsíční odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytuje jako souhrn (součet) měsíčních 

odměn schválených zastupitelstvem obce, přičemž do souhrnu lze zahrnout vždy maximálně 3 měsíční 
odměny za funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem obce. 

Místostarostka obce dále upozornila, že s účinností od 1. 1. 2019 dochází ke změnám v odměňování členů 
výborů zastupitelstev obcí. U obcí s počtem obyvatel s trvalým pobytem od 1 001 do 3 000 mohou být 
členům výborů- nečlenům zastupitelstva obce poskytovány měsíční odměny v následující výši: 

I I Odměna za měsíc I Funkce 
(v Kč) I 

člen výboru ZO 0,- až 2.736,- I 
O konkrétní výši měsíčních odměn neč lenů zastupitelstva obce rozhoduje zastupitelstvo obce. 

V případě souběhu výkonu více funkcí může být členovi výboru - nečlenovi zastupitelstva obce poskytnuta 
odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce, přičemž do souhrnu lze zahrnout pouze odměny za 
výkon funkce člena výboru zastupitelstva obce. 

V návaznosti na shora uvedené navrhla místostarostka obce schválit novou výši měsíčních odměn členů 
výborů - nečlenů zastupitelstva obce od 1. 1. 2019. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2} a 3} a§ 84 odst. 2) písm. n) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění účinném od 1. 1. 2018, a s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši 
odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností od 1. 1. 2019 členům výborů -
nečlenům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn (odměn za měsíc) za výkon funkce : 

Odměna za měsíc 
Funkce 

(v Kč) 

člen finančního výboru ZO 2 736,--

člen kontrolního výboru za 2 736,--

člen stavebního výboru za 2 736,--

člen kulturního výboru za 2 736,--

V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována: 

v případě členů výborů zastupitelstva obce ode dne zvolení do příslušné funkce 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 74 odst. 3} zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění účinném od 1. 1. 2018, s účinností od 1. 1. 2019, že při souběhu výkonu více funkcí se 
měsíční odměna nečlenovi zastupitelstva obce poskytuje jako souhrn (součet) měsíčních odměn schválených 

9 



Zastupitelstvo schva luje záměr obce směnit nově vzniklý pozemek v majetku obce p. č. 30/13, vydě lený z p. č. 30/ 10 
za nově vzniklý pozemek p. č. 285, vydělený z p. č. st. 56, vše v k. ú. Vepřek. (příloha č. 12) 

16. SCHVÁLENÍ MIMOŘÁDNÉ ODMĚNY STAROSTOVI. 

Místostarostka informova la, že změnou zákona o obcích je od roku 2018 možné dvakrát ročně vyplatit starostovi 
mimořádnou odměnu ve výši jeho hrubé mzdy a přednesla návrh na vyplacení mimořádné odměny starostovi ve výši 
jedné hrubé mzdy, za splnění významného úkolu pro obec: získání dotace na projekt Odkanalizování obce Nová Ves
místních částí Nová Ves, Nové Ouholice, Staré Ouholice a Vepřek a získání dotace na projekt Nákup nádob pro 
tříděné odpady pro Obec Nová Ves. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje vyplacení mimořádné odměny starostovi obce Martinu Exnerovi ve výši 51 
135,-- Kč za splnění významného úkolu pro obec: získání dotace na projekt Odkanalizování obce Nová Ves- místních 
částí Nová Ves, Nové Ouholice, Staré Ouholice a Vepřek a získání dotace na projekt Nákup nádob pro tříděné odpady 
pro Obec Nová Ves. 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 12/12/2018 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje vyplacení mimořádné odměny starostovi obce Martinu Exnerovi 
mimořádnou odměnu ve výši 51 135,-- Kč za splnění významného úkolu pro obec: získání dotace na projekt 
Odkanalizování obce Nová Ves- místních část í Nová Ves, Nové Ouholice, Staré Ouholice a Vepřek a získání dotace na 
projekt Nákup nádob pro tříděné odpady pro Obec Nová Ves. 

17. SCHVÁLENÍ PODPISU SMLOUVY NA SVOZ A LIKVIDACI ODPADU. 

Starosta informuje o nabídce společnosti FCC Regios a z toho vyplývající smlouvě na svoz odpadů od 1. 1. 2019. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavření smlouvy na svoz a likvidaci odpadu se společností FCC Regios a 
pověřuje starostu jejím podpisem. (příloha č. 13) 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usnesení č.13 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavření smlouvy na svoz a likvidaci odpadu se společností FCC Regios a 

pověřuje starostu jejím podpisem. (příloha č. 13) 

18. SCHVÁLENÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY OBCE NOVÁ VES Č. 2/2018 
O STANOVENÍ SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, 
VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ A NAKLÁDÁNÍ SE 

ll 



KOMUNIKACE OSA 4 STARÉ OUHOLICE V OBCl NOVÁ VES". 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavření Příkazní smlouvy s firmou TNT Consulting na podání žádosti o 
dotaci, administraci dotace a výběrového řízení na zhotovitele na projekt "Obnova místní komunikace Osa 4 Staré 
Ouholice v obci Nová Ves'' a pověřuje starostu jejím podpisem. (příloha č. 15) 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.16/12/2018 
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavře ní Příkazní smlouvy s firmou TNT Consulting na podání žádosti o 
dotaci, administraci dotace a výběrového řízení na zhotovite le na projekt "Obnova místní komunikace Osa 4 Staré 
Ouholice v obci Nová Ves" a pověřuje starostu jejím podpisem. (příloha č . 15) 

21. DISKUZE. 

V diskuzi byla projednána následující témata: 

1. Nový systém svozu odpadů, množství žádostí o popelnice, termíny rozvozů nových popelnic. /M. Exner/ 
2. Aktuální stav ohledně podpisu smlouvy o dílo na kana lizaci. /M. Exner/ 
3. Stav žádosti o dotaci na nové dětské hřiště ve Vepřku. V tomto kole jsme zřejmě neuspěli, ale připravíme se 

na další dotační výzvu, upraví se žádost o dotaci a podá se znovu, Zde bychom mohli být úspěšnější. /R. 
Hakrová/ 

4. Příprava projektů na vyasfaltování dalších 3 silnic (Vepřek, Nové Ouholice a Nová Ves). /M. Exner/ 
S. Pokračování v přípravě projektů na chodník mezi Novou Vsí a Novými Ouholicemi. /M. Exner/ 
6. Příprava projektů na rekonstrukci veřejného osvětlení (do budoucna). /M . Exner/ 
7. Stav žádosti o úvěr na kanalizaci - byla rozšířena poptávka na více bank tak, abychom si mohli vybrat co 

nejlepší úrok, rozdíly v úrokových sazbách mohou dělat až statisíce Kč ročně. /R. Hakrová/ 
8. Problém se sprejery, především ve Vepřku, je nově posprejován dálniční most a protihluková stěna. Výzva 

k občanům, aby sledovali. /R. Hakrová/ 
9. Při vyúčtování stočného byla objevena dvě černá připojení- bude se řešit dle zákona. /R. Hakrová/ 
10. Dotaz k rozpočtu školy. /A. Vogničová/ 
11. Apel na zohlednění seniorů při rozhodování zastupitelů o záležitostech v obci (např . chodníky, infokanály 

apod.). /B. Vognič/ 
12. Dotaz k předpokládané finanční podpoře Spolku seniorů pro rok 2019. /B. Vognič/ 
13. Pan kron i kář Vognič se dotázal zastupitelů za sdružení Naše Ves, zda má jejich důvěru jako kronikář, když 

jeho práci zpochybňovali ve volebním letáku a tázal se, zda má tuto práci nadále vykonávat. Pan zastupitel 
Jansa odpověděl, že se od letáku zastupite lé sdružení Naše Ves na ustavujícím zasedání distancovali. 

Pro vyslovení důvěry navrhl starosta doplnit další bod jednání zastupitelstva a odhlasovat usnesení o 

poděkování za dosavadní práci a o důvěře panu Vogničovi jako kronikáři. 

22. VYJÁDŘENÍ DŮVĚRY PANU KRONIKÁŘI 8. VOGNIČOVI 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nová Ves děkuje za dosavadní práci panu kronikáři Vogničovi, vyjadřuje důvěru v práci 
pana kronikáře Bruna Vogniče a pověřuje pana Vogniče, aby nadále zpracovával kroniku obce Nová Ves. 

Hlasování: 

PRO: 7 

13 



Příloha č. 1 

Obec Nová Ves 

Prezenční listina 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 10.12.2018 

Čas: 17:00 

Jméno a příjmení člena Adresa trvalého pobytu člena 
Podpis 

zastupitelstva obce zastupitelstva obce 

1. Martin Exner 
Nové Ouholice 30, 
Nová Ves 

2. Ing. Renáta HAKROVÁ Staré Ouholice 81 , 
Nová Ves 

3. Eva VOSMÍKOVÁ 
Nové Ouholice 65, 
Nová Ves 

4. Martina Pánková 
Nová Ves 42, 
Nová Ves 

5. Ing. Bohdana Tobiášková 
Nová Ves 194 
Nová Ves 

6. Petr Štorek 
Staré Ouholice 66, 
Nová Ves 

Nová Ves 83, 
7. Lukáš Jansa 

Nová Ves 

8. Dagmar Pappová 
Nová Ves 36 
Nová Ves 

9. Pavel Verner 
Nová Ves 1  Nová Ve.s 



Mateřská škola Nová Ves, 
Nová Ves 70, 277 52 

Věc: Uzavření MŠ v době letních prázdnin- šk.r. 2018/2019 

Vážení zastupitelé, 

Datum 29.11.2018 

Č.j. 27/18/MŠ 

žádám o projednání požadavku na uzavření mateřské školy v době letních prázdnin od 
15.7.2018 do 31.8.2019. Zahájení provozu 2.9.2019. 
Vycházím z vyhlášky č.l4/2005 Sb., o předškolním vzdělávání - omezení nebo přerušení 
provozu mateřské školy v měsíci červenci nebo srpnu podle místních podmínek. 
V době uzavření mateřské školy je plánována rekonstrukce kuchyně, pokládka podlahové 
krytiny v prostorách druhé třídy, malování, náročnější opravy a údržba objektu, zahrady. 
Veškeré Vaše dotazy zodpovím osobně 10.12.2018 najednání zastupitelstva. 

Děkuji a jsem s pozdravem. 

Martina Srncová, pověřená řízením mš 

Dne .......... ................. bylo odsouhlaseno zastupiteli OÚ 

Usnesení zastupitelů č ........ .... ................... ... .. 

Za OÚ: 

Starosta obce 



Rozpočet na rok 2019 

I -fil tOI-l4 o. 3 

&J, I /!Pl;;4JjtJt/ 

"14. 4!. Zt/48 

Mateřská škola Nová Ves, okres Mělník, příspěvková organizace 

PROVOZ 

Přljmy 

Obec Nová Ves 

Školné 

CELKEM 

Výdaje 
Režijní materiál 

Lékárna- vybavení 

Kancelářské potřeby 

Čisticí prostředky 

DKP do 3tis. 

DKP 3 - 40tis. 

U čební pomůcky, hračky 

Knihy a časopisy 

Materiál - kuchyň 

Opravy a údržba 

Cestovné 

Služby pošt 

Služby te lekomunikací 

Ostatní služby 

Účetní mzdy 

Účetní fina nční 
Doprava 

Poplat ky bance 

Ostatní zdroje - dohody 

Energie 

Voda 

Plyn 

Revize 

Jiné ostatní náklady 

CELKEM 

v Kč 

401000,-

75 000,-

476 000,-

v Kč 

16 000,-

1 000,-

7 000,-

16 000,-

8 000,-

25 000,-

30 000,-

10 000,-

8 000,-

42 500,-

10 000,-

1 000,-

15 000,-

35 000,-

43 000,-

53 000,-

1 000,-

6 000,-

36 000,-

30 000,-

8 000,-

65 000,-

4 000,-

5 500,-

476 000,-



rtŽ! 'ttJ /f ll- 0- I; 
;y: ~t'flf/f~V' 

1/ t? . !ltf. trJI/1 

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy v Nové Vsí, okres Mělník, 

příspěvkové organizace na rok 2020, 2021. 

Rok 2020 

Příspěvek na provoz, Obec Nová Ves: 

Dotace na mzdy, Středočeský kraj, předpoklad: 

Dotace od rodičů, školné předpoklad: 

Dotace od rodičů na kulturní akce· 

Celkem: 

Výdaje na provoz- příspěvek od obce: 

Výdaje na provoz- školné: 

Výdaje na kulturní akce: 

Výdaje na mzdy: 

Celkem: 

Rok 2021 

Příspěvek na provoz, Obec Nová Ves: 

Dotace na mzdy, Středočeský kraj, předpoklad: 

Dotace od rodič ů, školné předpoklad: 

Dotace od rodičů na kulturní akce: 

Celkem: 

Výdaje na provoz - příspěvek od obce: 

Výdaje na provoz · školné: 

Výdaje na mzdy: 

Výdaje na kulturní akce: 

Celkem: 

V Nové Vsi 18.11.2018 

401 000,· Kč 

1 800 000,· Kč 

75 000,- Kč 

28 000,- Kč 

2 304 000,- Kč 

401 000,· Kč 

75 000,· Kč 

28 000,· Kč 

1 800 000,- Kč 

2 304 000,· Kč 

401 000,· Kč 

1 800 000,· Kč 

80 000,- Kč 

28 000,- Kč 

2 309 000,- Kč 

401000,- Kč 

80 000,- Kč 

1 800 000,· Kč 

28 000,- Kč 

2 309 000,· Kč 

Vypracovala: Martina Srncová 

MATEI~SKÁ ŠKOLA 
Nov á Ves, č. p. 70 

277 52 
lČO: 7 0996601 

příspčvková orgu ni z a cc 

11r1--1' 



ROZPOČET NÁVRH 2019_0BEC NOVÁ VES 
..--:~------------------------ -..,-------- ----, 
PŘÍJMY NOVÁ VES 2019 

1 
__ P_0_1_t=ID...:;a.;..,ňo~v...:é...!:..přfjm~--Text_-:~--======~-+t-----=--=-1_3_-_S-4-~~čooo==.-:-O=K~č 

---~-1----+N~e:.:d:.::.aň=ové příjmy 49 689 700,00 Kč 
Vodné 48 000,00 Kč 
Stočné 3?0 000,00 Kč 1--= -=+- --l-- ....;..:_~------------+------
Zpravodaj 10 000,00 Kč 

Para 
o 
o -

2310 
1-· 

2321 
3349 

!Bytové hospodářství 120 000,00 Kč 
INebytové hospodárs~f 264 000,00 Kč 
! Hřbitov 1000,00 Kč 
Majetek obce 2 560 000,00 Kč 
EKO KOM 150 OOO,OOJ<č 

3612 
'-----3613 --

3632 
3639 
3725 
6171 Místní správa 19 000,00 Kč --6310 Úroky 3 000,00 Kč 

l--....;_-+---8~2-:-2-::"3bÚ-v-::-ěr......_____ 22 600 000,00 Kč_j 

8115 Financován! 4 032 900,00 Kč J , ____ ,_ 
Celkem. ___ ~~~------ 93 410 600,00 Kč 1 

~- ~~~;á _v~~v.~!9 . . ~=~:-:= --. --- j-·--= Kč-~ • • ~1 
l _ _2E2• . __ Komunikac~ t___ ~~600~00 Kč I 
1- _1._219í -~~hodnfky --- - - --·-- ___ j___2_!4~0,00Kč 
I 2292 ~ -- fS.!-E - -------- - -- _.l -- 2000~,00Kč 
· ~---- .... '(od_a_ _ -- -----· ____ __ I_ _ 4SOOO,O~_!č 

__ 232_!j I Kanahz~~e ----- _ ------- f_ ~ 12~_!)00,00 Kč 
__ _ _!!~] jš _ __ ___ __ _ _ 1- _ - ~~1oo_o,ooKč 

F-
31~r~·-·- ZŠ_ __ _ - --f-·- __ ~Q.~!100Kč 
3314 ---- . K~í_hovna ·-- --- j--- 35 000,00 K~ 

2319t _ _ 'S!onika_ -------- -- ---1--- _.E 000..!..00 K~ 
_ ]l49 _ _ Zpravod~L ____ --------t---12p 000,00 Kč 

1-- 3392, _ ~~lt~----- _ _ - --- •. - ~~8~0,00Kč 
1 3399 Vítaní občánků 13 500,00 Kč 

3421. Dětská hřiště 393 000,00 Kč 

=_3~~:_ -~~ SpolkY- =-==---=-- - ~1-- _!!JOOO,oOKč 
3612 , Bytové hospodářství t S 000,00 Kč 

--~- 36l3 · = -=~ ~e~byto~i hopo_dář~vl _ ___ ~-~-- tr-:-·_-· i os ~1!~0 Kč 
1 36311 _ __ _ Veřejné osvětlení ____ ~O 000,00 Kč 
: _ 363~ ___ ~řbítovy __ _ _ t _ --- ~~!1_0,00~ 
L _ _ 3~3~- . úz~ní p~~~ _ _ __ -------_ _ ___ _ 30~ 000,00 ~~ j 
: _ 3639 __ Ma Jet~~ obce_ __ . -----_ _ 1 _. 11~5 EOO..!.OO Kč-I 

3721 __ _ Nebezpečný odp~ - ------- _ _ r 2_~ 000,00 Kč 
_?.222· ___ _ _ Komunálnlodpad _______ I __ 480000,00Kč 

. _ _ 3"?:2~ . _ Seearovaný o<Pad • - -- 1~_ . 1151 000,00 Kč 
~- 3744 · ____ !P~vo~~~vá c:_ch~a- _ ------ _ __ _ ~O 000,00 Kč 
~ _ 3745!__ lv~ejná zel~ _ _ ___ __i _ _ 2 ~38 000,00 Kč 
t _ ~2121 _ ___ Nespecifikované rezervy_ze zák~~_ _ j 5~ 000,00 ~č 

53111 Bezpečnost a veřejný pořádek I 220 000,00 Kč 
- --5519 - - - BOZP a PO - -- - ·-- --r· - 66 OOO,OOK~~ 
~-6llz · --~tupitelst~ i- 2 005 000,00 Kč 
l ~!J... =jbe_s..čfňnost místnÍsprávy- --=---=~ f~--Í928_o0o,OO K~~ 
!--_6~2.;____ Služby penežnfch ~~v~ _ ·----- 1 _ ~~,OOKč 
• __ 63201 . __ __ 

1 
PoJištěni_ _ __ _ _ __ -·t 1~-~_QOO,OO Kč 

6399i IQhrada dani fi.!!_anč~ím!:_ úřadu . _ 500 000,00 Kč 
Celkem 93 410 600,00 Kč 



-1 / fJ&!t(J/J I) v· fP . 

Středněd očtu Obce Nová Ves v tis. Kč 



Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v říjnu 2018 

v , 

RIJEN 2018 1. 10. 2018 31. 10. 2018 

BÚ Česká spořitelna 
460043319/0800 2 120 717,42 Kč 2 21 O 157, 18 Kč 

' y 

BUCNB 
94-2312171 /071 o 12 439 935,95 Kč 12 457 567,15 Kč 

Pokladna 44 171,00 Kč 56 263,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 14 604 824,37 Kč 14 723 987,33 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 82701 ,00Kč l 19.10.2018 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 40 100,00 Kč 1. 10. 2018 

Tisk zpravodaje a plakátů 31478,00 Kč 2.10.2018 

Zálohová daň 35 284,00 Kč 5. 10. 2018 

Sociální pojištění 67 460,00 Kč 5. 10. 2018 

Plat 32 768,00 Kč 5. 10. 2018 

Odměna 38 556,00 Kč 8.10.2018 

Svoz komunálního odpadu 9/2018 84 556,00 Kč 12. 10.2018 

Výběr hotovosti do pokladny 82 701,00 Kč 16.10.2018 
Projektová dokumentace chodníky 

NV, NO 204 441,60 16. 10.2018 

Administrace VŘ k projektu - 60 500,00 Kč 17. 10.2018 

adresa: 2 77 52 N ová Ves 154 • telefon 315 7 65 056 
email : ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v listopadu 2018 

LISTOPAD 2018 1. ll. 2018 30. ll. 2018 

BÚ Česká spořitelna 
460043319/0800 2 210 157, 18 Kč 2 323 789,04 Kč 

BÚČNB 
94-23121711071 o 12 457 567,15 Kč 12 475 198,35 Kč 

Pokladna 56 263,00 Kč 51 285,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 14 723 987,33 Kč 14 850 272,39 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 124 839,00 Kčl 16. ll. 2018 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

Žulové pamětní sloupky 52 500,00 Kč 2. ll. 2018 

MŠ Nová Ves -příspěvek na provoz 40 100,00 Kč 2. ll. 2018 

Zálohová daň 50 456,00 Kč 14.11.2018 

Sociální pojištění 60 008,00 Kč 14. ll. 2018 

Odměna 38 556,00 Kč 15. ll. 2018 

Odměna + zák. odchodné 113 796,00 Kč 16.11.2018 

Výběr hotovosti do pokladny 124 839,00 Kč 16. 11.2018 

Svoz komunálního odpadu 1 0/2018 83 291,00 Kč 19.11.2018 
Svoz nadměrného a nebezpečného 

odpadu 108 101,00 Kč 20. ll. 2018 

Projektová dokumentace: osa 1,2,3 54 450,00 Kč 20. ll. 2018 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Usme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Rozpočtové opatření_NÁ VRH 
č. 9 9 ze dne 10.12.2018 

Financování 

Strana 

SU AU Pol Para Uz Org EUZ+N_b!_Důvod --- - - Příjmy Výdaje 
--------------~~------- -----------------231 0010 1111 0000 00000 0000 000 O 000 Daň z přijmú fyz. osob ze záv. 

231 0010 1113 0000 00000 0000 000 O 000 Daň z přijmu fyz. osob z kap. 

23100101211 000000000 0000 000 O 000 Daňzpřidanéhodnoty 

231 0010 1334 0000 00000 0000 000 O 000 Odvody za odnětf zemědělské půdy 

231 0010 1511 0000 00000 0000 000 O 000 Dan z nemovitostl 

231 0010 8115 0000 00000 0000 000 O 000 Změna stavu kr. prosti'ed.na úč 

231 0020 1341 0000 00000 0000 000 O 000 Poplatek_ ze psů_od občanů 

231 0020 1343 0000 00000 0000 000 O 000 Poplatek_za užlvánl veř. prostranství 

231 0020 1361 0000 00000 0000 000 o 000 Správní poplatky_příjmy 

231 0020 1381 0000 00000 0000 000 O 000 Daň z hazardnlch her 

231 0020 2119 3725 00000 0000 000 O 000 EKO KOM_příjmy 

231 0020 2139 3723 00000 0000 000 O 000 810 odpad_příjmy z pronájmu popelnic 

231 0020 2324 2310 00000 0000 000 O 000 Vodné_ od občanú_507/3 a 898/2 

231 0030 5021 6115 98187 0000 000 O 000 Volby_zastupitel.obcí_OOV 

231 0030 5021 6118 98008 0000 000 O 000 Voiby_prezidenta ČR_OON 

231 0030 5023 6112 00000 0000 000 O 000 Zastupitelstvo_odměny_3+1 

231 0030 5023 6112 00000 0000 000 O 000 Zastupitelstvo_odměny 

231 0030 5139 6115 98187 0000 000 O 000 Volby_zastupitel.obci_materiál 

231 0030 5168 6118 98008 0000 000 O 000 Volby_prezidenta ČR_služby IT 

231 0030 5169 3721 00000 0000 000 O 000 Nebezpečný odpad_služby 

231 0030 5169 6115 98187 0000 000 O 000 Volby_zastupitel.obcl_služby 

231 0030 6121 2219 00000 0000 000 O 000 Projektchodnlku Nové Ouholice-Nová Ves 

Celkový souhrn za RO č. 9 9 ze dne 10.12.2018 

Příjmy : zvýšeni 1 488 000,00 snížení 25 000,00 = rozdíl 
Výdaje : zvýšeni 451 000,00 snížení 1 o 500,00 = rozdíl 
Financování -změna celkem -1 022 500,00 <-> Kontrola 

400 000,00 0,00 

30 000,00 0,00 

1 000 000,00 0,00 

1 000,00 0,00 

10 000,00 0,00 

0,00 0.00 

1 000,00 o 00 

-10 000,00 0,00 

-5 000,00 0,00 

-10 000,00 0,00 

25 000,00 0,00 

1 000,00 0,00 

20 000,00 0,00 

0,00 5 000,00 

0,00 -4 000,00 

0,00 100 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 -3 500,00 

0,00 4 000,00 

0,00 60 000,00 

0,00 -3 000,00 

0,00 232 000,00 

1 463 000,00 
440 500,00 

1 022 500,00 
---------- --------------------------------- ---- ------- - - ------ --
MUNJS 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 022 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 o f /t I ttJ /-1 /1- C · 7 

1 z 2 



-- ; ..., 
f~!tt?ll/l o ./tJ 

Zápis č. 1/2018 
z jednání kontrolního výboru zastupitelstva obce Nová Ves 

Termín: 21.11.2018, 16:00-17:00 

Místo: OÚ Nová Ves 

Přítomní: Předseda: Petr Štorek 

Členové: Milan Letech, Pavel Verner 

Hosté: Martin Exner 

Omluveni: 

Program jednání: 

1. Dohodnutí pravidel práce výboru. 

2. Prezentace starosty obce o výběrových řízeních v roce 2018. 

3. Směrnice způsobu výběru dodavatelů u zakázek malého rozsah. 

4 . Posouzení žádosti občanů o změnu vyhlášky č.3/2015. 

S. Kontakty na členy výboru. 

Hlasování k programu jednání: pro: 3, proti: O, Zdržel se: O. 
Program jednání byl schválený. 

Ad. l}Dohodnutí pravidel práce výboru 

a) Četnost jednání a způsob svolávání jednání kontrolního výboru 

Kontrolní výbor se bude scházet dle aktuální situace, požadavků zastupitelstva obce a podnětů 

občanů, zpravidla jednou za měsíc. 
Kontrolní výbor svolává předseda výboru, a to emailem minimálně 3 pracovní dny předem. 

b} Podněty na kontroly od občanů 

• Přijaté podněty budou zaslány emailem na předsedu výboru i na oba členy výboru. 

• Přijaté podněty budou prověřeny na následujícím jednání kontrolního výboru. 

• Výsledek kontroly bude prezentován na následujícím jednání zastupitelstva. 

Hlasování k usnesenf: pro: 3, proti: O, Zdržel se: O. 
Usnesení bylo schváleno 3 hlasy. 

1/2 



Obec Nová Ves 

Zápis finančního výboru 5/2018 

O provedené kontrole hospodaření s majetkem a finančními prostředky obce v souladu s § 119, 

odst.2, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., v platném zněnf členy finančn ího výboru zastupitelstva Obce 

Nová Ves. 

Datum jednán!: 

Přítomni: 

Předmět kontroly: 

Výsledky kontroly: 

20.11. 2018 

Eva Vosmíková, předseda FV 
Ing. Helena Civínová, členka FV 
Ing. Bohdana Tobiášková, členka FV 

1) Pokladna- červenec, srpen,zářf 2018 

2) Evidence došlých faktur- červenec, srpen, září 2018 

3) Účetní doklady bankovních výpisů - červenec, srpen, září 2018 

4) Kontrola výběru za odpady 

Finan ční výbor prověřil předložen é dokumenty, byla provedena j ejich kontrola . Nebyly 

shledány žádné nedostatky. Byla provedena kontrola výběru poplatků za odpady (popelnice} 

se splatností 30. 6. 2018. Dosud nebylo uhrazeno 3 x 600,00 Kč a 6 x 700,00 Kč. Tj. celkem 

6 000,00 Kč. 

P ředseda FV: 

Člen FV: 

Čl e n FV: 

Eva Vosmíková 

Ing. Helena Civínová :: : :: :::: : :: :: :::: :: : ::: :: : : : : : :: : :::: · 
Ing. Bohdana Tobiášková ............................ ... .. 



31Yl 

Q. 

30/6 

Q. 

30/9 

L------
23S.'1 

56 

L----------~-...,-· . 

", 

Sttwn tOIIWie A-Jtsltl 
O'llb tr.:xtJ SNJd'wicol ant Jblo do r.H w .tacHct ~ fi'IUtn'l!l 

Q. 

9t111t 

Y ). KOdh. V X -t ... Vll#'d 0069)4J 

123-1561 74U:ILDS ,o,nn.JO 
1al-,61~ 7~.1)l 1017191~ 

1413--tSlJ 7-'6321 .07 10117/'Q 29 
123-1659 74lt9:.B4 i0t71BO.B9 

I 7 .. 6322.94 1017184.o.t 
2 7<(63l4.M t!l17770.<(1 

74.JI23.28 1017]8• .36 
14:24.n 10177SU8 

... .._ 
741632t.14 10 17759.98 ln. b:nCIU p 

Sai'flltltlebodOIII~.,...b'~ Jir_.l't.tlol~<'\'frtrfl'IWt.tttr>.-~P'OdPJ 
do ltl~..ru ~ ~~ P.:idc cklltui'itlo trtm "..,._ ~ COCfV 
·~ chetii>Wlll.ly \.......,.s~~ "'!Z 3 ~~)I Te'Mlr:O'fWlt 
Dl'~ Ul.O tt•a, U lterfllll.l )ll BIW CIIJt'l!C iltnt IJ'OlQ.IId ShX1I •trn' l'lll ~ CI"((Ifftl {l so a • 1 ,tsca.. ll ~-..v,.... r...,...L 

•!!!ldf~4I:JOIIrot·~, -..od.l'ltftCZnDitt.-Hattlvllt~ ... 
O.li'!Gd'ILltlcwtl'"»f"'T~ t JjlfV..lr'bil. 

3011() 

i!919 

- Q. 

i'WZ 

22/S Q 

3011Z 

13 

0.. 
1!3/3 

VÝKAZ DOSA \ ADNÍHO A NOVÉHO STAVU LDA.JŮ KATASTRU NEMOVITO~·rí 

Dosavaduf stav 

1--'-r=-t-"""-~ 
1.;ú<l> 
•l"'i.!':t: 

o ........ 
,._.o.. 

Nový stav 

--··· ! "......,. ---,~ ...... 
z~ I .. ..d 
")''!Lti z~.,~~ . .tr 

i 
ust.p!. 

30110 I ' ~ 3<4

1 

osw. tom. 

3 9! . ·---

: : I: : ~~ I~ I: ~~~c--- I .:~ -~~~ -~~~~--
! ! ostat.kom l ~ 

~3 +; 3 ~ [.J~ ---j _o_-~~~-- "----. --~-~~~- - -'--'-5-'--...J 
- L--.L_·-'---'-- . -- '-

Zpfcsntni acomctrick.t:ho apolono\lého ..,tcnf po...cmldl pocb § SO~. I píyn l)l,uurilm~ Wona rau•d.toé v wmco rvrnetri-...kim pl.1wu ltt v kata :ru nemo\ 'ltosU 
pcmU Jen na .W. ' !di: souhJb-'"'<.ho prohla;.: nt 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
Pro: 
rozdělení pozemku a průběh 
vlastníky zpřesněné hranice 
pozemkú. 

Vyho!ovi!el. 

'l'liSAií.ÍK a FRANK, 
g.r.odetické práce. s 1 u. 

!tl. 1 15683 135 
L. Stad.wnu 40..,. l\eratovice 

(o,lo pl6nu-.·---1-49-- 2Šno1_s _ __ _ 
1------'------ - ---
Okru: M~nrk 

- ------------·--·-. ------1 
~O-~~·-=----------~N~o~v2á~V~: ____ ___ 
1-X_a_L_úa_m_i ______ v..:•::přek _ 

Mapový lis!; '11člnik 8-8134 

l>owv~dnm vli.OU"ihlm po.LU"._CI to, • Ji"'ClrtNita ""- JIC 

IIU.tlllWi te V 1::::tn\l I j'f'll'ltf.h:.m ,uY!\o\.n}Ů M\)..h hi'Ao).C, 

k;w!~lyO'U ~'""IY~frd~~ 
J ._~m-l.., " .&f';IJ(:Imll' JDU!a./tt r 

Dnr· 1_6.7 l018 _ _ ~~~9931201~ _ ~ '2>\2 . '2.o '\!. Cblo: '<A:-_~ ~~~ 

NL'-lJtt~~&~r:uilpfaGosdodpo"{&p:.hoa11of""'l-..t)f.Dl. !,::::::;.-~~"we::t..t~tnttU 



SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 
O SHODĚ NA PRŮBĚHU HRANIC POZEMKŮ 

Vlastníci nebo oprávněni z odvozených práv k souscdíclm pozemkllm (dále jen "vlastníci"): 

jméno, popřípadě jména, a adresa místa trvalého pobytu nebo rodné číslo fyzické pozemek p.č. 
přijmení fyzické osoby nebo adresa sídla osoby nebo 
název právnické osoby identifikační čfslo 

_právnické oso Iry 
Obec Nová Ves č. p. 154, 27752 Nová Ves 

237132 30/10 

st. 56 

prohlašují, že se shodli na průběhu hranice, popřípadě její části, mezi pozemky: 

parcelní číslo j v katastrálním území procházející po bodech číslo 

3011 O a st. 56 j Vepřek 4 

tak., jak byly tyto hranice dne 17.1.2018 v terénu označeny a zamčřeny finnou Tesařík a Frank, geodet. práce. 

Zjištěný průběh hranic, na kterém se vlastníci shodl i, je vyznačen v geometrickém plánu č. 149-2812018. 
Na základč tohoto souhlasného prohlášeni, jehož neoddělitelnou součástí bude geometrický plán pro průběh vytyčené nebo 
vlastnlky upřesněné hranice pozemků, budou do katastru nemovitost! zapsána zpřesněná geometrická a polohová určeni 
pozemků popřfpadč i jim odpovfdajfcf zpřesněné výměry parcel. 

Vlastníci sousedících pozemku prohlašují, že tyto hranice nebyly jimi měněny, nejsou sporné a je Jejich vůli, aby tak, jak 
byly zaměřeny, byly evidovány v katastru nemovitosti a nadále jimi respektovány. 

Ve Vepřku dne: 17.1.2018 

Podpisy vlastnfků: 

Vlastník 

Obec Nová Ves 

• V lm Ot 

OVĚŘOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovělovacf knihy Obecniho radu Nová Ves 
por. č legalizace 175/2018 
vlastnoručně podepsal 
Martin Exner 
20.12.1963, Praha 6 
(datum a mi sto narozen! žadatele) 
č. p. 30, Nové Ouholice, Nová Ves, okr. Mělnik 
(adresa mf sta trvale ho pobytu) 
OP číslo 206717366 (druh a číslo dokladu) 

Hana Novotná 
VNovéVsidne25.7.2018 7J 
(Jméooi• ' pfl)meol '""'")lol o.ob/1 I 

Podpis Totožnost vlastníků byla zjištěna na 
základě*) 



j . 1 ~Z"') 

:,; 1FC<t1 :9" . ,, ~'•·fl"'lY !jblb"c, t Ql.r>~ lj<1:: 




